様式第５号（第４条関係）

防火管理者の証交付申請書

令和○○年△△月□□日

笠岡地区消防組合消防長 殿

住 所 笠岡市十一番町４－３

氏 名 笠 岡 太 郎

次のとおり防火管理者の証の交付を申請します。

住  所 笠岡市十一番町４－３

（ふりがな）

氏  名

かさおか たろう

笠 岡  太 郎

生年月日 昭和○○年△△月□□日生

講習機関 笠岡地区消防組合

修了証番号

及び取得年月日

第 ○○－△△－□□ 号

       令和○○年△△月□□日

勤務先

（防火対象物）
○○マーケット

のりづけ

備考

１ 写真（１葉）は，この申請書願提出前３箇月以内に撮影し

た正面上半身像（ヨコ２．４㎝，タテ３㎝）のものであるこ

と。

２ 写真の裏には氏名を記入すること。

３ 再発行の場合は修了証の原本（写し可）又は修了証明を添

 付すること。

４ 資格証明の場合は資格を証明できる書類を添付すること。

５ 氏名に変更がある場合，証明できるもの（個人事項証明書

等）又はその写しを添付すること。

（写真添付）

撮影

令和○○年△△月□□日

受 付

取扱消防機関

及び取扱者

□新 規
消防法施行令第３条第１項第１号（   ）

に基づく資格を有する者

□再交付 防火管理に関する講習の課程を修了した者

記載例

消防機関記載